
Gmina Krasodn 

ul. Maderzy Szkolnej 1 

29-105 Krasoan 
www krasocin eobip p1 

Rl.271.2.25.2.2016.MW 	 Krasocin; 2016-09-23 

G\IIN Ą  
29-105 Krasocin ul. M. Szkolnej i 

woj. ŚWi ę tokry5j 

tel. (41) 39-17.026. fax 39-17.01 
NIP 6090003636 REG 291010145 

	
PROTOKÓŁ  Z OTWARCIA OFERT 

zło żonych w publicznym za proszeniu do sk ładania ofert 

nr Rl.271.2.25.2016.MW z dn. 15.09.2016r. 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w publicznym zaproszeniu 

do składania ofert jest realizacja zadania Pn.: 

„Remont dachu (wymiana pokrycia) na budynku OSP w Ostrowie" 

2. Zaproszenie do złożenia ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej Gminy Krasocin: 

httpi/www.krasocin .eobip, p1 

3. Termin składania ofert up łyn ął  w dniu 23.09.2016r. godz. 10:00. 

4. Podczas otwarcia ofert odczytano kwot ę  jaką  Zamawiaj ący zamierza przeznaczy ć  na 

realizacj ę  zamówienia tj. 40 000.00 zł  nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a tak że 

informacje dotycz ące ceny. 

S. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i siwz wpłyn ęły - 3 - oferty. 

(zestawienie ofert na poniżej) 

6. Otwarcia ofert dokonali: 

1) Grzegorz Dykshski 

2) Marta Wytrych 	 ........... . ....................... 



Zestawienie ofert: 

I.P. Nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto[z ł] 
1. Z.R.B. KONRAD Konrad Kwiecie ń , Hołdowiec 12, 28-500 Kazimierza 

Wielka  

32 135,30 

2. DACH-SYSTEM Mariusz Drej, Oleszno, ul. Lesna 5, 29-105 Krasocin 38 500,00 

3. Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy Red House Grzegorz 

Buczyński,_  ul. _Zielona _3,_29-100_W łoszczowa  

35 945,94 

Sporządziła: Marta Wytrych 
23.09.2016r. 

Z 	ÓJTA 

kipwícz 


